
Thorsøe Invest ApS

CVR-nr.: 41523360

Strandvejen 128B 2 tv
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2026

Henrik Thorsøe Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thorsøe Invest ApS
Strandvejen 128B 2 tv
3070 Snekkersten
e-mailadresse: thorsoeinvest@outlook.dk
CVR-nr.: 41523360
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har ikke været aktiviteter i 2025
Virksomheden lukkes ned i 2026

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 0,00 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|----------------|----------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | 0 | |
| Bruttoresultat | | 0 | 0 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | -3.500 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -67.500 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -71.000 | 0 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -71.000 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | -67.500 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | |
| Overført resultat | | -3.500 | 0 |
| I alt | | -71.000 | 0 |

Balance 31. december 2025

Aktiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 30.000 | 30.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 30.000 | 30.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 30.000 | 30.000 |
| Likvide beholdninger | | 113.834 | 204.834 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 113.834 | 204.834 |
| AKTIVER I ALT | | 143.834 | 234.834 |

Balance 31. december 2025

Passiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Andre reserver | | 174.834 | |
| Overført resultat | | -3.500 | 174.834 |
| Forslag til udbytte | | -67.500 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 143.834 | 214.834 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | | 20.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 20.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | | 20.000 |
| PASSIVER I ALT | | 143.834 | 234.834 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2025 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |